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Takdim 
 

 Bölgesel Çalışmalar 
 

Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi öncülüğünde Gazi Üniversitesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü tarafından 26-28 Mayıs 2022 tarihleri arasında düzenlenen 21. 

Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresi’nde sunulan araştırmaların bir 

kısmı İdealkent Dergisi’nin “Bölgesel Çalışmalar” başlıklı bu sayısında kendine yer 

bulmuştur. 

Bu sayıdaki temel amaç, kongrenin de amacı olan; bölge bilimi alanında çalışan 

farklı alanlardan bilim insanlarının belirsizlik ortamında dönüşmekte olan bölgele-

rin ekonomik, sosyal ve çevresel sürdürülebilirliğini dengeleyebilecek gelişim gü-

zergahlarını yeniden düşünmek, tartışmak ve yeni kanıtlar sunmak üzere geliştir-

dikleri yeni çalışmalarını ve bilgi birikimlerini paylaşmalarını sağlayacak bir ortam 

yaratmaktır.   

1990'lardan bu yana giderek yoğunlaşan küreselleşme ile, üretimin ve tüketimin 

mekânsal bağlamlarındaki değişim ve dönüşüm, özellikle 2020 yılından bu yana 

farklı evrelerini yaşamakta olduğumuz küresel pandemi sonucu ortaya çıkan "yeni 

dünyada" kendini yeniden kurmak zorunda kalmaktadır. Yeni dünyayı fiziksel 

mekânın, kimi açılardan esnemesi ya da gevşemesi, kimi açılardan daralması, akış-

lar ve akışkanlıklar ile hareketliliğin değişmesi, yer seçimlerinin değişmesi, kimi te-

darik zincirlerinin ve üretim ilişkilerinin kopuşu, yenilerinin kurulması gibi geliş-

meler şekillendirmektedir. Pandeminin yanı sıra tüm dünyada yaşanan iklim deği-

şikliği, afetler ve çevre sorunları karşısında dünyanın bir araya gelmesi kaçınılmaz 

olmasına karşın, hemen yanı başımızdaki asimetrik çatışmalar/savaşlar, devam 

eden bölgesel göçler, Avrupa bütünleşmesinin ve çok taraflılığının geleceğine dair 

belirsizliklerin daha da keskinleşmesi gibi nedenlerle ulus devletler yeniden güç ka-

zanmakta, ulusal sınırlar yeniden yükselişe geçmektedir. Tüm bu üst ölçekli geliş-

meler devam ederken, günlük yaşamın ve ekonominin devamı açısından yerelin ve 

bölgelerin yeni bakış açılarıyla yeniden değerlendirilmesi gerektiği ortadadır.  

Bu çerçevede dergiye sunulan yazılar, yerel ve bölgesel süreçleri çok çeşitli bo-

yutlarda irdelemektedir.  

Bu vesile ile, kongre sürecinin başarıyla yürütülmesini sağlayan düzenlenme 

ekibine, hocalarıma, arkadaşlarıma, dergiye gönderilen yazılarının değerlendiril-

mesi sürecinde yer alan ve yazıların gelişmesine önemli katkılar sunan tüm hakem-

lere, sayının hazırlanması sürecinde desteklerini esirgemeyen Emir Osmanoğlu ve 

Uğur Kılınç’a sonsuz teşekkürlerimle. 
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